
 

 

Sportovní klub vozíčkářů Praha 
 

pořádá 

4. Benefiční florbalový turnaj firem 
2007 

 

ROZPIS UTKÁNÍ 

Kdy:   neděle 4.11.2007 od 8:30 hodin 
 
Kde: hala Sokol Královské Vinohrady - Polská 1, Praha 2 
 
Kontaktní osoba:  

  Bohuslav Hůlka, tel. 777 669 700,   

email: bhulka@gmail.com 
 
 
Hlavní partner SKV Praha je Fortuna, 
sázková kancelář a.s. 

 
 
 

Výtěžek z akce bude zdvojnásoben z grantu nadace Divoké Husy a bude věnován 
na podporu Sportovního klubu vozíčkářů Praha 

– zakoupení florbalového vozíku. 
 
 
 
 
 

 
 

 

Rozdělení do skupin 
 
 Skupina A   Skupina B   Skupina C   Skupina D 

A1 Ratio  B1 Adastra  C1 Vitana  D1 Konstruktiva 

A2 ComAp  B2 Ness Czech  C2 Fortuna  D2 OKSystem 

A3 Sitewell  B3 Sieza  C3 Kutlvašr tým  D3 Typ agency 

A4 3M  B4 Via Perfekta & UVT  C4   D4  
 



 

 

Rozpis zápasů hřiště 1: 
 
zápas čas skupiny popis hřiště  zápas čas playoff popis hřiště 
1. 9:00 A1 - A4 skupina 1  13. 13:15 D 1C - 4A Předkolo 1 
2. 9:30 A1 - V vozíčkáři 1  14. 13:45 3C - V vozíčkáři 1 
3. 9:45 A3 - V vozíčkáři 1  15. 14:00 2C – V vozíčkáři 1 
4. 10:00 A2 - V vozíčkáři 1  16. 14:15 1C - V vozíčkáři 1 
5. 10:15 A4 - V vozíčkáři 1  17. 14:30 X A - D Pavouk o 9. 1 
6. 10:30 A2 - A4 skupina 1  18. 15:00 O G - H Pavouk o 5. 1 
7. 11:00 D1 - D3 skupina 1  19. 15:30 K B - Pavouk o 9. 1 
8. 11:30 A1 - A2 skupina 1  20. 16:00 W o 13. místo 1 
9. 12:00 D1 - D2 skupina 1  21. 16:30 R o 5. místo 1 
10. 12:30 D3 - V vozíčkáři 1  22. 17:00 V Finále 1 
11. 12:45 D2 - V vozíčkáři 1       
12. 13:00 D1 - V vozíčkáři 1       

 

Rozpis zápasů hřiště 2: 
 
zápas čas skupiny popis Hřiště  zápas čas playoff popis hřiště 
1. 9:00 B2 - B3 skupina 2  13. 14:00 E 2D - 3B Předkolo 2 
2. 9:30 B1 - B4 skupina 2  14. 14:30 H  čtvrtfinále 2 
3. 10:00 D2 - D3 skupina 2  15. 15:00 I  čtvrtfinále 2 
4. 10:30 B2 - B4 skupina 2  16. 15:30 P I - J Pavouk o 5. 2 
5. 11:00 B2 - V vozíčkáři 2  17. 16:00 T semifinále 2 
6. 11:15 B1 - V vozíčkáři 2  18. 16:30 Q o 7. místo 2 
7. 11:30 B4 - V vozíčkáři 2  19. 17:00 U o 3. místo 2 
8. 11:45 B3 - V vozíčkáři 2       
9. 12:00 B1 - B2 skupina 2       
10. 12:30 B3 - B4 skupina 2       
11. 13:00 B 2C - 3A Předkolo 2       
12. 13:30 C 1D - 4B Předkolo 2       

 

 
Rozpis zápasů hřiště 3: 

 
zápas čas skupiny popis hřiště  zápas čas playoff popis hřiště 
1. 9:00 A2 - A3 skupina 3  11. 14:30 G 1A - čtvrtfinále 3 
2. 9:30 C2 - C3 skupina 3  12. 15:00 Y C - F Pavouk o 9. 3 
3. 10:00 A1 - A3 skupina 3  13. 15:30 S semifinále 3 
4. 10:30 B1 - B3 skupina 3  14. 16:00 L E - Pavouk o 9. 3 
5. 11:00 C1 - C3 skupina 3  15. 16:30 M o 11. místo 3 
6. 11:30 A3 - A4 skupina 3  16. 17:00 N o 9. místo 3 
7. 12:00 C1 - C2 skupina 3       
8. 13:00 F 2A - 3C Předkolo 3       
9. 13:30 A 2B - 3D Předkolo 3       
10. 14:00 J 1B - čtvrtfinále 3       

 
 
 



 

 

 

Playoff o konečná umístění – Benefiční florbalový turnaj firem 2007 

2B   
A    

3D  
G 

  
1A    

2C S 
B    

3A   
H   

1D    
C     

4B U  
  V   

1C 3. MÍSTO  VÍTĚZ 
D   

4A  
I  

2D  
E     

3B T  
1B    

 
J  

2A  
F   X 

3C  
A  Y 13. MÍSTO 

X   
D   

K  
 B 
M N  

11. MÍSTO E  9. MÍSTO 
L 

C  
Y  

F 

F  
O  

 G 
Q R  

7. MÍSTO H  5. MÍSTO 
P 

 I 

 



 

 

Další informace k turnaji: 
 
 

V čase 8:30-8:45 proběhne prezence všech týmů, které turnaj herně zahajují (viz rozpis 
utkání na jednotlivých hřištích). Začátek prvních zápasů v obou halách je stanoven na 
9:00. Ostatní hráči dorazí k prezenci vždy nejméně 15 minut před stanoveným 
začátkem svého prvního utkání. 

 
Uvedené časy v rozpise utkání, kromě časů vašich úvodních zápasů, berte jako 
orientační, mohou se během turnaje měnit. Organizátor vás bude během turnaje 
průběžně informovat. 
 

Během turnaje bude možnost zapůjčit si florbalové hole a další vybavení – v omezeném 
množství. Prosíme hráče, aby po odehrání zápasu vždy půjčený materiál vrátili a před 
dalším zápasem opět vypůjčili. 
 

Účastníci hrají v turnaji na vlastní nebezpečí, nejsou organizátorem nijak pojištěni! 
 

Šatny – slouží pouze k převlečení a osobní hygieně, zůstávají průchozí. Nenechávejte 
v šatně žádné cenné věci, vše noste při sobě. 
 

Ráno při prezenci obdrží všechna družstva 8x stravenku k obědu a pití v podobě 
minerální vody (9l na tým). 
 

Předání cen všem oceněným proběhne po skončení finálového zápasu! 
 

Hrát se bude na 3 hřištích vymezených mantinely. Velká hala – 2 hřiště  20 x 15m. Malá 
hala – 1 hřiště 20 x 15m. 
 

Zápasy ve skupinách i v playoff se hrají na hrubý čas 1 x 20 minut. Utkání proti SKV 
Praha na vozících 1 x 8 minut. 
 

Hraje se dle platných pravidel ČFbU s mírnými úpravami dle potřeby turnaje (hrací 
doba, vybavení hráčů apod.), zápasy rozhodují delegovaní rozhodčí – každý zápas 1 
rozhodčí. 
 

Týmy jsou rozděleny do 4 skupin. Po odehrání zápasů v základních skupinách (každý 
s každým), postupují všichni ze skupiny do bojů o celkové prvenství. Poražení 
z úvodních kol playoff hrají další utkání o konečná umístění. Každé družstvo hraje 
minimálně 4 zápasy. O konečném pořadí ve skupině rozhodují tato kritéria v daném 
pořadí: 
  

1. bodový zisk (za vítězství jsou 2 body, za remízu 1) 
2. vzájemné utkání 
3. skóre ze vzájemných zápasů  
4. rozdíl v celkovém skóre 
5. větší počet vstřelených branek 
6. nájezdy (po 1 na každé straně - každá série rozhoduje) 

 
Při nerozhodném stavu utkání v playoff po 20 minutách hrací doby následují nájezdy (po 
3 na každé straně). Pokud série 3 nájezdů o vítězi utkání nerozhodne, pokračují nájezdy 
systémem náhlá smrt - každá série rozhoduje. 



 

 

Příjezd 
 
GPS: 50°4'47.498"N, 14°26'32.148"E 
 

 
 
Příjezd přes zákaz vjezdu z ulice Polská, na vrátnici Sokolu je možné vyzvednout 
povolenku k parkování. 
 

P 


